® /MIOL
&7 HAKFﬂ_

11.2002 -

Iy

VOLKSWAGEN TOUAREG

Cat. No. W/031

e20 | E20 55R-01

L

16,40kN

D (KN) = —e—— X 0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




J0°

e

30° max. /
O\ U
g \;
12 Y .;/
A
g § }
Ly A / \/lr/
30° max. IH

gy
T,

/
=t
1

\ 3
e

NaleZy zagwaranfowac przestrzen
swobodng wedlug zalgcznika VI,

rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym
cieZarze catkowitym pojazau.

The clearance specified in appendix
VIl diagram 25a/b of Regulation No.

55.01 UN EU must be guaranteed at
laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

32 min.

L espace libre doit etre garanti
conformement a l'annexe Vi,
lustration de la reglements
55.01 CE pour un poids fotal en
charge autorise du vehicule.

Der Freiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 EG ist zu gew 25a/b ahrleistenbei
zulassigem Gesamigewichides
Fahrzeuges

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
Mi1o 55Nm
Mi2 85Nm
M14 135Nm
Mie 195Nm
»
(CUoKm (Q)1000Km



Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

~ Sruba M12x1,5x50-10.9, Bolt
/ Sruba M14x1,5x50-10.9 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2; Spring Washer
/ Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer
/ Podkt. okr. D38x D15x 4 Plain Washer

Sruba M12x1,5x50-10.9, Bolt

/ Sruba M14x1,5x50-10.9 ; Bolt

Podkt. sprez.12,2; Spring Washer

/ Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. ©36x D13x 3 ; Plain Washer
/ Podkt. okr. D38x D15x 4 Plain Washer

M14x1,5x50 8
M12x70 2
X1 M12x1,5x50 8
=

’@“ M12 2
X1 D38 15x4 8
@36x013x3 8

x1
M12 2

x1
@ 14,2 8
12,2 10




TE€LT€8 9V 8v+ 1Y <= [ /7007 PO baleno] usbemsyjos LEOM (RIS UBlG T XCLG XGEd /0 TDog ]

v €2 ereufoyD ‘Asaimod| T11-96
YEW - SmoBoreey 18YSBM UIEld * £ XELD X950 4O PIpOd
ks Joysey) buuds ! z't| 781ds pypod /
| 7 4 qh\s Jaysep) buds * 7'z, zaids ‘pod
1jog £ 6:04-06XS LX¥ LN BGIIS /
1og ! 6°04-06XG IXZLI QIS

BUYSEN UIEId - ¥ XGLD X8ED IO Pipod / )
18ysepM Uleld . € XE L X9 O pipod . :

J8ysep) bulds ' 7'y 781ds ppod / . L Pid

J8ysep) bulds ' z'z) z81ds ‘ppod

jjog - 6°0L-0XG LXpL N eqnis /

Jjog - 6°0L-09XG IXZLN eqnis

Jjog ' 8°8-0/XLN eqnig

18Ysep uleld ‘€| 1o ppod
Jaysep buuds ' z'z) zaids ‘ppod
N 'ZIW expdueN



Zdemontowac zderzak.

Odkreci¢ od tylnego pasa metalowe wzmocnienie zderzaka

(nie bedzie juz wykorzystane).

Belke haka A przykrecic¢ do tylnego pasa srubami M12x50x1,50 (pkt 1).
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Wykonac¢ wyciecie w dolnej czesci zderzaka,

w jego osi 0 wymiarach 50x120.

Przykreci¢ zderzak.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

N

Disassemble the bumper.

Unscerw the metal reinforcement of the bumper from the rear belt

(it will not be used any more).

Screw the main bar A to the rear belt with bolts M12x50x1,5 (point 1).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Cut out the fragment 50x120 in the lower part of the bumper, in its axle.
Screw the bumper.

Connect the electric wires.

Fix the ball and electric plate.

N

N

Déposer le pare-chocs.

Dévisser le renforcement en métal de la bande postérieure

(il ne sera plus utilisé).

Visser la poutre du crochet A a la bande postérieure avec les
boulons M12x50x1,50 en utilisant les douilles selon le dessin (point 1).
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.
Dans la partie inférieure du pare-chocs, dans son axe,
couper un fragment aux dimensions 50x120.

Serrer le pare-chocs.

Raccorder le circuit électrique.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique.

J
N




7T
oo

v
O
: /o

A







